
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от2  9. <2.2021
пгт Мостовской

-г

О признании утратившим силу постановления 
администрации муниципального образования Мостовский 

район от 12 июля 2021 г. № 792 «Об утверждении 
административного регламента осуществления 

муниципального контроля в области использования и 
охраны особо охраняемых природных территорий местного

значения»

В связи с принятием решения Совета депутатов муниципального 
образования Мостовский район от 15 декабря 2021 г. № 136 «Об 
утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и 
использования особо охраняемых природных территорий местного значения 
в границах сельских поселений, входящих в состав муниципального 
образования Мостовский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Мостовский район от 12 июля 2021 г. № 792 «Об 
утверждении административного регламента осуществления муниципального 
контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных 
территорий местного значения».

2. Отделу информатизации и связи управления делами администрдции 
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) 
обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на 
официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования 
и распространяет правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 г.

Глава муниципального образова 
Мостовский район

№ У / / О


